care, quæ preter viam fortiter ambulare.

Hoc ipsum Augustinus docet uberioris, Homines, Idem tom. 8.

ait, ad viam venient, numquid via venit ad ipsos? Via no-

strâ venit ad homines: invenient errantes, vocarit ad se extrâ in psal. 39.

A 2 ambu-